Договор на оказание платных образовательных услуг
с.Алексеевское                                                                                                                                      «08» января 2015 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Центр образовательных услуг+» в лице директора Бикбаевой Марины Рунаровны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны,

и_____________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.родителя (законного представителя) несовершеннолетнего) (полностью)
именуемый в дальнейшем «Заказчик»

и _____________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. несовершеннолетнего) (полностью)
именуемый в дальнейшем – «Потребитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика и в установленные им сроки оказать услуги по организации и проведению диагностического  тестирования по предмету  ___________________________________________с последующим предоставлением результатов, а Заказчик оплатить эти услуги.

2. Срок выполнения работ/услуг с «08» января  до  «24_» января 2015 года.

3. Оплата услуг по п. 1 настоящего договора составляет  300 (триста) рублей.

4. Исполнитель обязан оказать обусловленные Договором услуги в полном объеме и в установленные сроки.

5. Услуги считаются оказанными с момента подписания акта приема-сдачи услуг Заказчиком

6. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами, должны решаться путем переговоров. В случае невозможности достижения соглашения путем переговоров, споры подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном законодательством РФ.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель:

Заказчик:                                                                                   Потребитель:
Общество с ограниченной

___________________________________                  ____________________________
ответственностью «Центр

___________________________________

____________________________
 образовательных услуг+»

___________________________________                  ____________________________
 420033, г. Казань, ул. Кулахметова,11 к59
Адрес:  ____________________________                  Адрес: ______________________
ИНН/КПП 1656079278/165601001

___________________________________
____________________________
р/с 40702810945470000213

___________________________________
____________________________
в ОАО «АК Барс Банк» г. Казань

Паспортные данные:_________________                 Паспортные данные:___________
БИК 049205805

___________________________________
____________________________
Кс 30101810000000000805

___________________________________
____________________________
  Тел :89172951496

___________________________________
__________________________

Подпись __________________

 Подпись___________________
Директор

  ______________  М.Р. Бикбаева

М.П.

АКТ

оказания услуг по договору платных образовательных услуг

с.Алексеевское                                                                                                                                                    «10» января  2015г.

Мы, нижеподписавшиеся, Заказчик _________________________________, Потребитель ___________________________,

(фамилия, инициалы)

(фамилия, инициалы)

с одной стороны и Исполнитель, ООО «Центр образовательных услуг+», в лице директора Бикбаевой Марины Рунаровны, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что выполненная Исполнителем работа удовлетворяет требованиям договора и подлежит оплате в сумме 300 (триста) рублей.

Исполнитель:

Заказчик:                                                                                   Потребитель:
_____________                            ______________                               __________________

          (подпись)                                                           (подпись)                                                              (подпись)
   М.П.
Согласие на обработку персональных данных

в целях исполнения предусмотренных законодательством РФ обязательств по оказанию услуг по договору и получения услуг, оказываемых  ООО «Центр образовательных  услуг+».

Я __________________________________________(Заказчик) выражаю свое согласие на осуществление со всеми указанными моими  персональными данными и персональными данными  «Потребителя»____________________________________________ следующих действий: сбор, систематизация, обработка, хранение, уточнение (обновление или изменение), использование, уничтожение, передача, в том числе трансграничная передача, а также осуществление любых иных действий с персональными данными в соответствии с действующим законодательством. Обработка данных может осуществляться с использованием средств автоматизации, так и без их использования (при неавтоматической обработке).

	Заказчик

	_________________________

	(подпись)